

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro volnočasovou zónu

Objekt:

511-2 - Oprava dlažby a ukotvení lavičky

Místo: PDS J. Wolкера 404

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Městská správa sociálních služeb v Mostě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 220,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 016,64

D 1

Zemní práce

1 552,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	3,000	151,00	453,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	3,000	198,00	594,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

3	K	183117211	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl do 0,2 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	1,000	505,00	505,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky do 200 mm

D 4

Vodorovné konstrukce

235,50

4	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	1,500	157,00	235,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

D 5

Komunikace pozemní

627,00

5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,500	418,00	627,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněm spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 104,00

6	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	358,00	1 432,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s výplněm a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

7	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	4,000	142,00	568,00
---	---	----------	--	---	-------	--------	--------

PP

obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm

8	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh

9	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	624,00	624,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované

D 997

Přesun sutě

1 013,81

10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,678	709,00	480,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

11	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,780	17,60	119,33
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,678	183,00	124,07
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí

13	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,162	134,00	289,71
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	D	998	Přesun hmot				484,33
14	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	1,309	370,00	484,33
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným				
	D	M	Práce a dodávky M				204,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				204,00
15	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	102,00	204,00
	PP		Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek stojatých chodníkových				